
Verordening op de heffing en de invordering van de precariobelasting 2015,

eerste wijziging

De raad van de gemeente Kaag en Braassem;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 april 2015;

gelet op het bepaalde in artikel 228 van de Gemeentewet;

besluit:

vast te stellen de Verordening op de heffing en de invordering van de precariobelasting 2015, eerste

wijziging

Artikel I  
In de hoofdstukken 2, 4, 5 en 8 onder de nummers 8.1.1, 8.1.2, 8.1.3 en 8.1.5 van de tarieventabel worden

de tarieven gesteld op € 0,00.

Artikel  II   
Het besluit treedt in werking op de dag volgende op die van de bekendmaking in het Gemeenteblad.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Kaag en Braassem gehouden

op 18 mei 2015

de griffier,

drs. B.S.M.  Sepers

de voorzitter,

mr. K.M. van der Velde-Menting

Nr. 47771

GEMEENTEBLAD 3 juni

2015

Officiële uitgave van gemeente Kaag en Braassem.

Gemeenteblad 2015 nr. 47771 3 juni 20151


